2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 октября 2024 года

	№ 1097

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 10 марта 2017 года № 305 «Об утверждении Общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Кондинского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в связи с кадровыми изменениями
в администрации Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 10 марта 2017 года № 305 «Об утверждении Общественной комиссии
по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Кондинского района» следующее изменение:

Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2024
Приложение

к постановлению администрации района

от 21.10.2024 № 1097
Состав

Общественной комиссии муниципального образования Кондинский район

по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

(далее - Общественная комиссия)

	А.В. Зяблицев
	-
	глава Кондинского района, председатель Общественной комиссии

	А.И. Уланов
	-
	заместитель главы Кондинского района, заместитель председателя Общественной комиссии

	Ю.И. Суслова
	-
	главный специалист отдела ИСОГД муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления Кондинского района», секретарь Общественной комиссии

	М.А. Минина

	-
	заместитель главы Кондинского района

	Е.Е. Петрова

	-
	заместитель главы Кондинского района

	Д.В. Бабушкин
	-

	заместитель главы Кондинского района

	Е.С. Васильева
	-
	председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	Н.А. Гаранин

	-

	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор

	И.П. Жукова

	-

	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	С.В. Григоренко
	-
	директор муниципального учреждения Управление капитального строительства Кондинского района

	А.А. Кошманов
	-
	глава городского поселения Междуреченский (по согласованию)

	В.А. Лукашеня
	-
	глава городского поселения Кондинское (по согласованию)

	С.А. Грубцов
	-
	глава городского поселения Куминский (по согласованию)

	А.А. Тагильцев
	-
	глава городского поселения Мортка (по согласованию)

	Ю.В. Гришаев
	-
	глава городского поселения Луговой (по согласованию)

	М.В. Шишкин
	-
	глава сельского поселения Болчары (по согласованию)

	П.Н. Злыгостев
	-
	глава сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Е.В. Белослудцев
	-
	глава сельского поселения Мулымья (по согласованию)

	Е.Е. Михайлова
	-
	глава сельского поселения Половинка (по согласованию)

	А.В. Решетников

	-
	глава сельского поселения Шугур (по согласованию)

	В.В. Новоселов
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Междуреченский
(по согласованию)

	М.Н. Петрова
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Луговой (по согласованию)

	Д.А. Баннов
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Кондинское                                   (по согласованию)

	Н.Н. Николаенко
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Куминский (по согласованию)

	А.С. Слюсарев
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования городское поселение Мортка (по согласованию)

	Т.А. Янкова
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Болчары (по согласованию)

	Г.Н. Южакова
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Леуши (по согласованию)

	Н.С. Члек
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Половинка (по согласованию)

	И.В. Антисумова
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Шугур (по согласованию)

	Н.А. Булашова
	-
	представитель Общественного совета от муниципального образования сельское поселение Мулымья (по согласованию)

	Представители Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Представители регионального отделения «Общероссийский народный фронт»
(по согласованию)

	Уполномоченные лица от собственников помещений многоквартирного дома
(по согласованию)

	Уполномоченные лица от товарищества собственников жилья, жилищного кооператива, жилищно-строительного кооператива, управляющей организации (по согласованию)

	Представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по Кондинскому району) Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийском автономном округе – Югре
(по согласованию)

	Представитель отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району
(по согласованию)